
                                                   

Výsledkový servis:
TJ Havlovice -  TJ Slavoj Plzeň 8:0 1227-620  25.09.
Kuželky Holýšov -  SKK Rokycany B 6:2 1081-707  25.09.

Tabulka:
1. TJ Havlovice 1 1 0 0 8:0 1227 2
2. Kuželky Holýšov 1 1 0 0 6:2 1081 2
3. SKK Rokycany B 1 0 0 1 2:6 707 0
4. TJ Slavoj Plzeň 1 0 0 1 0:8 620 0

TJ Havlovice 1227 8:0 620 TJ Slavoj Plzeň

KOTAL Michael 387 2:0 300 HARMÁČEK Jakub
ČERNOHORSKÝ Miloš 401 2:0 320 JANOUŠ Petr

PALACKÁ Andrea 439 2:0 0  nikdo

rozhodčí: PALACKÝ Tibor
diváků: 8
utkání trvalo: 2:00

Dnes se konalo utkání mezi TJ Havlovicemi a TJ Slavojem Plzní, již při příchodu jsme se zarazili,  
kde je třetí hráčka, bylo nám sděleno, že třetí hráčka onemocněla. A tak následovalo klidné a velmi  
jasné utkání. 
V první  dvojici  nastoupili  domácí  Míša Kotal  s hostujícím Harmáčkem Kubou.  Již  po prvních  50 
hodech měl Míša jasné vedení o 63 kuželek, a tak bylo pro nováčka Kubu těžké v dalších 50 hodech 
dohnat tuhle ztrátu. Míša nakonec zvítězil o 87 kuželek. 
V druhé dvojici nastoupil Miloš Černohorský proti dalšímu hostujícímu nováčkovi Petrovi Janoušovi.  
Miloš s Petrem hráli bok po boku, takže prvních padesát hodů bylo velmi vyrovnaných.
V třetí  dvojici  nastoupila Andrea Palacká, se kterou pro radost zaházela  Cinková Libuše. Andrea  
skončila s výkonem 439 poražených kuželek. 
Jednoznačné vítězství získali domácí díky nepřítomnosti třetího hráče. A tak nadělují Plzni krásného 
kanára. (Palacká Andrea)
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Kuželky Holýšov 1081 6:2 707 SKK Rokycany B

MARTÍNEK Tomáš 388 2:0 365 VESELÝ Jiří
SCHILLING Vlastimil 337 0:2 342 ŠŤASTNÝ Jiří

ŠLAJEROVÁ Lenka 356 2:0 0  nikdo

rozhodčí: ŠLAJER Jiří
diváků: 5
utkání trvalo: 2:10

Tak jako do Havlovic přijeli hosté ve dvou hráčích, tak tomu bylo i v tomto zápase.
Domácí začali  zápas lépe, když Tomáš Martínek porazil  Jirku Veselého o 23 kuželek.  Ve druhé  
dvojici sváděl vyrovnaný boj Vlasta Schilling s Jirkou Šťastným. Hostující hráč rozhodl mač ve svůj  
prospěch o 5 kuželek. Lenka Šlajerová si jako zadák zahrála sama.

Starty náhradníků:

1. start: ŠŤASTNÝ Jiří (Rokycany B, 20355), VESELÝ Jiří (Rokycany B, 22110)

Pořadí jednotlivců:
1. PALACKÁ Andrea Havlovice 439,0 1 / 1
2. ČERNOHORSKÝ Miloš Havlovice 401,0 1 / 1
3. MARTÍNEK Tomáš Holýšov 388,0 1 / 1
4. KOTAL Michael Havlovice 387,0 1 / 1
5. VESELÝ Jiří Rokycany B 365,0 1 / 1
6. ŠLAJEROVÁ Lenka Holýšov 356,0 1 / 1
7. ŠŤASTNÝ Jiří Rokycany B 342,0 1 / 1
8. SCHILLING Vlastimil Holýšov 337,0 1 / 1
9. JANOUŠ Petr Sj. Plzeň 320,0 1 / 1

10. HARMÁČEK Jakub Sj. Plzeň 300,0 1 / 1

Ti NEJ na konec (dnes borec na konec!):
Celkem Palacká Andrea (TJ Havlovice) 439 v Havlovicích

Plné Palacká Andrea (TJ Havlovice) 292 v Havlovicích

Dorážka  Palacká Andrea (TJ Havlovice) 147 v Havlovicích

Chyby  Palacká Andrea (TJ Havlovice)     3 v Havlovicích

Statistika:

Pořadí jednotlivců:
               jméno hráče                                                   družstvo                                      celkem            plné        dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum

1. PALACKÁ Andrea Havlovice 439,0 292,0 147,0 3,0 1 / 1 (439)
2. ČERNOHORSKÝ Miloš Havlovice 401,0 279,0 122,0 8,0 1 / 1 (401)
3. MARTÍNEK Tomáš Holýšov 388,0 274,0 114,0 10,0 1 / 1 (388)
4. KOTAL Michael Havlovice 387,0 291,0 96,0 16,0 1 / 1 (387)
5. VESELÝ Jiří Rokycany B 365,0 251,0 114,0 12,0 1 / 1 (365)
6. ŠLAJEROVÁ Lenka Holýšov 356,0 262,0 94,0 15,0 1 / 1 (356)
7. ŠŤASTNÝ Jiří Rokycany B 342,0 252,0 90,0 13,0 1 / 1 (342)
8. SCHILLING Vlastimil Holýšov 337,0 233,0 104,0 14,0 1 / 1 (337)
9. JANOUŠ Petr Sj. Plzeň 320,0 222,0 98,0 19,0 1 / 1 (320)

10. HARMÁČEK Jakub Sj. Plzeň 300,0 231,0 69,0 24,0 1 / 1 (300)
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Průměry na kuželnách:
           kuželna                                                                 průměr        plné         dorážka       chyby    výkon na hráče

1. Tj Havlovice, 1-2 924 658 266 35,0 (307,8)
2. Kuželky Holýšov, 1-2 894 636 258 32,0 (298,0)

Nejlepší výkony na kuželnách:

Kuželky Holýšov, 1-2

Holýšov 1081 1. kolo MARTÍNEK Tomáš Holýšov 388 1. kolo
Rokycany B 707 1. kolo VESELÝ Jiří Rokycany B 365 1. kolo

Tj Havlovice, 1-2

Havlovice 1227 1. kolo PALACKÁ Andrea Havlovice 439 1. kolo
Sj. Plzeň 620 1. kolo ČERNOHORSKÝ Miloš Havlovice 401 1. kolo

Nejbližší zápasy: 

2. kolo
09.10.11 ne 10:00 TJ Slavoj Plzeň - SKK Rokycany B
09.10.11 ne 10:00 TJ Havlovice - Kuželky Holýšov

Zpracoval:
Vedoucí  soutěže: Šlajer  Jiří,  Sadová  567,  345  62  Holýšov,  (B:  379  491  520,(M:  602  541  472 
e-mail:  jiri.slajer@centrum.cz Archiv  výsledků  a  dokumentace  soutěže  naleznete  na  adrese: 
www.skodaplzen.webnode.cz , kde také najdete zápisy o utkání. 
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